



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระขาม หมู่ที่ ๖ ตำบลตะกั่วป่า - บ้านโนนจอมศรี หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองไผ่ล้อม อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระขาม หมู่ที่ ๖ ตำบลตะกั่วป่า - บ้านโนนจอมศรี หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองไผ่ล้อม อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระขาม หมู่ที่ ๖ ตำบลตะกั่วป่า - บ้านโนนจอมศรี หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองไผ่ล้อม อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคโอบีคอนส์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ฤควังค์

(นายสิทธิกุล ฤควังค์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระขาม หมู่ที่ ๖ ตำบลตะกั่วป่า - บ้านโนนจอมศรี หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองไม้ล้อม อำเภอนาทองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๖๑ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๕ ตร.ม.
และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 ก.พ. 2566
เป็นเงิน ๕๒๕,๑๖๖.๗๘ บาท (ห้าแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอัศวเดช ศรีอุดร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
- ๗.๓ นายสุรพล หิรัญบุญเคราะห์ ตำแหน่ง นายช่างโยธานำงาน กรรมการและเลขานุการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้างาน

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรม

นายวิจิตร นาคหนอง
ผู้อำนวยการสำนักช่าง

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2 ก.พ. 2566

(นายอนุพล ปัญญาแก้ว)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
30 ก.พ. ๒๕๖๖

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระขาม หมู่ที่ 6 ตำบลตะกั่วป่า - บ้านโนนจอม
ศรี หมู่ที่ 6 ตำบลหนองไผ่ล้อม อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่ อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 18 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดต่อ							
	1.1 งานวางป่าขุดคอนกรีต	ตร.ม.	805.00	1.79	1,440.95	1.3624	2.44	1,963.1503
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	518.70	20,748.00	1.3624	706.68	28,267.0752
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	805.00	420.93	338,848.65	1.3624	573.48	461,647.4008
	3.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	239.99	3,599.85	1.3624	326.96	4,904.4356
	3.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	65.00	124.79	8,111.35	1.3624	170.01	11,050.9032
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	160.00	43.85	7,016.00	1.3624	59.74	9,558.5984
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	25.00	120.28	3,007.00	1.3624	163.87	4,096.7368
5	งานป้ายโครงการ							
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.4800

จำนวน 1 งาน งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน
ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

	TOTAL	525,166.78
=	385,471.80	
=	1.3624	
=	525,166.78	

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัครเดช ศรีอุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพล ทิรบุญเคราะห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ

(ห้าแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)